
Contacto

Correo Electrónico perfilcontratante@umh.es

Dirección Postal

Avda. de la Universidad de Elche, s/n
(03202) Elche España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022_001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-03-2022
a las 09:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Miguel Hernández de Elche
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK
2TEfXGy%2BA%3D%3D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de soporte y garantía de software de gestión de la red wifi AIRWAVE en
la Universidad Miguel Hernández de Elche

Valor estimado del contrato 4.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.566 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.600 EUR.

Clasificación CPV
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Según resolución rectoral 00897/2022

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6c02e568-34dc-4eaf-b8b7-fa429339faaa


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Motivación Según resolución rectoral 00897/2022
Fecha del Acuerdo 16/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/03/2022 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MJzjqYLsX7rnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008314568 |  2022-550342 | jue, 17 mar 2022 09:54:15:157 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28077886746106088334674731192781789275 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MJzjqYLsX7rnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

